
 

 
Golub – Dobrzyń, 08.02.2023 r.  

SZP.272.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.1.2023 p.n.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2104C Wielkie Rychnowo - Kowalewo Pomorskie” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. Zakład Handlowo Budowlany AGA Mariusz Wilczyński 

Toruń, ul. Zbożowa 15/41 

 87-100 Toruń 

1 456 997,51 zł 

2. 2. Bruksystem spółka z o. o. 

ul. Równinna 39a 

87-100 Toruń 

1 461 636,98 zł 

3. 3. ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

1 875 442,12 zł 

4. 4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8A 

86-105 Świecie 

1 528 952,05 zł 

 

 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


